Scheda tecnica / Data sheet
LS10/LS24 TERMOPLASTICO
Driver LED tensione costante Converter 230-12/24V per uso interno
LED driver constant voltage 220-12/24V DC converter for indoor
use
Materiale / Material:
• Termoplastico
Thermoplastic
Codice
Code
Descrizione
Description
Potenza
Power
IP Dimensioni
Dimensions
INPUT
Imput
OUTPUT
OUTPUT
L.Cavo IN
L.Cable IN
L.Cavo OUT
L.Cable OUT
Marchi
Marks
PKG
LS10/6W converter 230-12V per uso interno / 220-12V converter for indoor use 6W IP 20 11 x 98 x
45,5
200-240V 12V DC - - CE 1/1
LS10/8W converter 230-12V per uso interno / 220-12V converter for indoor use 8W IP 20 20 x 95 x
45,5
200-240V 12V DC - - CE 1/1
LS10/15W converter 230-12V per uso interno / 220-12V converter for indoor use 15W IP 20 16 x 103 x
35
200-240V 12V DC - - CE 1/1
LS10/20W converter 230-12V per uso interno / 220-12V converter for indoor use 20W IP 20 16 x 103 x
35
200-240V 12V DC - - CE 1/1
LS10/30W converter 230-12V per uso interno / 220-12V converter for indoor use 30W IP 20 17 x 156 x
50
200-240V 12V DC - - CE 1/1
LS10/48W converter 230-12V per uso interno / 220-12V converter for indoor use 48W IP 20 35 x 123 x
53
100-240V 12V DC 120 cm +
spina
150cm +
amp
CE - TUV -
UL
1/1
LS10/60W converter 230-12V per uso interno / 220-12V converter for indoor use 60W IP 20 35 x 123 x
53
100-240V 12V DC 120 cm +
spina
150cm +
amp
CE - TUV -
UL
1/1
LS10/100W converter 230-12V per uso interno / 220-12V converter for indoor use 100W IP 20 36 x 141 x
61
100-240V 12V DC 120 cm +
spina
150cm +
amp
CE - TUV -
UL
1/1
LS10/130WT converter 230-12V per uso interno / 220-12V converter for indoor use 130W IP 20 32 x 180 x
65
100-240V 12V DC - - CE - TUV 1/1
LS24/15W converter 230-24V per uso interno / 220-24V converter for indoor use 15W IP 20 16 x 103 x
36
200-240V 24V DC - - CE 1/1
LS24/30W converter 230-24V per uso interno / 220-24V converter for indoor use 30W IP 20 17 x 155 x
50
200-240V 24V DC - - CE - TUV -
UL
1/1
LS24/45W converter 230-24V per uso interno / 220-24V converter for indoor use 45W IP 20 35 x 122 x
52
100-240V 24V DC 120 cm +
spina
150cm +
amp
CE - TUV -
UL
1/1
LS24/100W converter 230-12V per uso interno / 220-12V converter for indoor use 100W IP 20 36 x 141 x
61
100-240V 24V DC 120 cm +
spina
150cm +
amp
CE - TUV -
UL
1/1
Sicurezza / Safety:
L'installazione e la manutenzione devono essere eseguite solo da personale qualificato / Installation and maintenance must only be carry out by qualified personnel
Togliere sempre la tensione prima di eseguire l'installazione o la manutenzione / Always switch off main power before installing or maintenance
Non smontare o manomettere il prodotto per evitare shock elettrici / Do not disassemble or tamper the product to avoid electrical shocks
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)